
SLUŽBY38

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.25 Africké životodárné stromy (1)    
Salámovník

7.40 Zrození newyorské mafie (3)      
Americký dokumentární seriál (2015) 

8.30 Za katrem (16)          
Americký dokumentární seriál (2013)  

9.30 Má pekelná kočka IV (6)          
Americký dokumentární seriál (2012) 

10.25 Veterinář z Yorkshiru (3)          
Britský dokumentární seriál (2015)

11.25 Hlubiny času (1)          
Americký dokumentární seriál (2016) 

12.45 Vilém Dobyvatel          
Francouzský dokument (2015)

13.50 Dva na cestě (11)          
Grónsko

14.50 S kuchařem na cestách (10)         
Španělsko

15.55 Tajemství vesmíru III (4)          
Americký dokumentární seriál (2008)  

16.55 Sopečná odysea (1)          
Indonésie

17.55 Žraloci Středozemního moře        
Francouzský dokument (2013)  

19.10 Akvária na míru III (13)          
Americký dokumentární seriál (2013)

20.00 Druhá světová válka: Cena říše 
Britský dokument (2015) 

21.05 Vzdušní válečníci II (2)          
Americký dokumentární seriál (2014)

22.10 Nespoutaná Brazílie (2)          
Kanadský dokumentární seriál (2016)

23.20 Neznámé krajiny (4)   Utah
0.15 Franklinovy ztracené lodě 
1.30 Odhalení: Mimozemské spisy IV
1.55 Odhalení: Mimozemské spisy IV
2.15 Hra o život (1)          
3.20 Národní parky Severní Ameriky
4.05 Mumie ožívají (6)          
4.50 Špióni, šifry a spiknutí (6)

7.10 Nexo Knights I (3)          
Americký animovaný seriál (2015) 

7.35 Mstitel Blade (3)          
Japonský animovaný seriál (2011) 

8.00 Zpravodajství FTV Prima          
9.45 Siska II (12)          

Sebrané vraždy pana Lohmanna
Německý kriminální seriál (1999)

11.05 Karolína, domácí kuchařka          
Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou  

11.40 Siska III (1)          
Svědkyně
Německý kriminální seriál (2000)

12.55 Nebezpečná touha          
Americký thriller natočený podle 
skutečných událostí (2012) 

14.50 Anna a král          
Americký romantický film (1999) 

18.05 Alex a Emma          
Americká romantická komedie (2003)

20.00 Parta hic          
Vladimír Menšík vede hornickou partu,
která se má podrobit potupnému 
lékařskému experimentu. 
Česká filmová komedie (1976)

22.05 Virtuální vězni                  
Tvrdě pracující právník, který neustále
visí na telefonu, si nedokáže najít čas
na komunikaci s vlastní rodinou. 
Odcizený pár používá internet jako 
prostředek k úniku z jejich dávno
vyprázdněného manželství. Ovdovělý
bývalý policista se usilovně snaží 
vychovat nezdárného syna, který 
šikanuje spolužáka po síti. Jaké 
následky má používání moderních 
technologií na naše vztahy...? 
Americký thriller (2012)

0.25 Moulové          
Americká komedie (2012) 

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 3:38  Stránka 38


